Res: rom. 8. xij. cap.

Obsecro vos p miseri-
cordia dei: vt exhibeatis cor-
pora vestra hostia viuente: sa-
cta deo placete ratioabile ob-
sequiu vestru. Et nolite pfor-
mari huic seculo: sed reforma-
mini in nouitate sensus vestri:
vt pbetis q fit voluntas dei bo-
na et bnplacens et pfecta. Dico
enim p gram dei que data est
mibi oibus q snt iter vos: no
plus sapere qz oportet sape-
re: s; sapere ad sobrietatem: et vni-
cuiqz sicut deo diuisit mensura
fidei. Sicut eni in vno corpo-
re multa membra habem: oia
aut membra no eude actu hnt:
ita multi vnu corpus sum: in
xpo: singuli aut alter alteri
membra: in xpo iesu dno nro.

Grad. Benedictus dnus deus israel:
qui facis mirabilia magna solus
a seculo. **V.** Suscipiant montes
pace populo tuo: et colles iusti-
cia. **A.** Ila. **V.** Jubilate deo ois
terra: seruite domino in leticia.

Om. **Scdm luc. ij. ca.**
factus est iesus annoz
duodecim: ascendetibus illis
hierosolyma sm psuetu dine
diei festi: consumatisqz diebus
cum rediret: remansit puer ie-
sus in hierlm: et no cognoue-
runt parentes eius. Existimantes
autem illum esse in comitatu

venerunt iter diei: et regrebant
eum inter cognatos et notos.
Et no inuenientes regressi sunt
in hierusalem regretes eum.
Et factum est post triduum inue-
runt illum in templo sedentem in
medio doctoz audietes illos
et iterrogates. Stupebat autem
oēs qui eum audiebant sup pru-
dentia et respōsis eius. Et vidē-
tes admirati sūt: dixit mater
ad illum: Fili quid fecisti no-
bis sic? Ecce pater tuus et ego
dolētes querebam te: Et ait
ad illos: Quid est q me que-
rebatis. Nesciebatis quia in
his que patris mei sunt oportet
me esse? Et ipsi no intellexerunt
verbum qd locutus est ad il-
los. Et descendit cum eis: et venit
nazareth: et erat subditus illis.
Et mater eius pservabat oia
vba hec cōferēs in corde suo
Et iesus pficiebat sapiētia et
etate: et gra apud deum et hoies
Offert. Jubilate deo omnis ter-
ra: jubilate deo omnis terra: ser-
uite domino in leticia: intrate in
conspectu eius in exultatione qz
dominus ipse est deus. **Secreta.**
O Blatum tibi dñe sacrifici-
um viuificet nos semp
et muniat. **Per. Coio.** Fili qd
fecisti nobis sic: ego et pater tuus do-
lentes querebam te: et qd est q me
querebatis: nesciebatis qz in his q

Dñica infra octauas epiphie

patris mei sunt oportet me esse:

Supplex **Postco.**
terogamus ops de: vt
quostuis refic sacris: tibi eti
am placitis morib⁹ dignater
deseruire pcedas. **Per.** **Si se**
stuitas ephe in dnica vene
rit: suprascriptu officiu dnice
fit sabbato infra octauas. In
octaua ephe fit officiu misse
Introit. Ecce aduenit dnator.
p ordine. vt in die ephe. fol. 14

Oeus cui⁹ vni **Oratio.**
genitus in substatia no
stre carnis apparuit: psta q⁹:
vt per eu que simile nobis fo
ris agnouimus: itus reforma
ri mereamur. Qui te. **Epla.**
Surge illuminare. **folio. 14.**
Grad. Oes de sabba. **Alia. p.**
Udim⁹ stella. vt in die. fol. 14.

Iscdm ioanem. i. caplo.
In illo tpe: Udit ioanes
iesum veniēte ad se: z ait. Ec
ce agn⁹ dei: ecce q tollit pecca
ta mūdi: hic ē d quo dixi: post
me venit vir q ante me fact⁹ ē
qz prior me erat: z ego nescie
bam eu. Sed vt manifestet in
israel: ppterea veni ego in a
qua baptizās. Et testimoniu
phibuit ioanes dicens. Quia
vidi spiritū descēdētem quasi
colūbam de celo: z māsit sup
eum. Et ego nesciebā eu. Sz
q misit me baptizare in aqua

ille mihi dixit: Sup quez v/
deris spiritū descēdētē z ma
nētem super eum: hic est q ba
ptizat in spiritu sācto. Et ego
vidi z testimoniu z perhibui:
quia hic est filius dei. **Offer.**
Reges tharsis. fol. 14. Secre.

Hostias tibi dñe pro na
ti filij tui apparitiōe de
ferim⁹ suppliciter exorātes: vt
sicut n⁹oz ipse est auctor mu
nerū: ita sit ipse misericors et
susceptor iesus christ⁹ dñs no
ster. Qui tecū. **Lōio. Udim⁹**

stellam. fol. 14. Postco.
Elesti lumine quesum⁹
domine semper z vbiqz nos
preuent: vt mysterium cuius
nos participes esse voluisti: z
puro cernamus intuitu: z di
gno pcipiam⁹ effectū. **Per.**
Ab octaua ephe vsqz ad puri
ficationē: post ozonez diei di
cunt iste ozonez Deus q salu
tis eter. fol. 220 Ecclesie tue.
fol. 221. vel Deus omniū fide
lium. fol. 221. Si tempus bre
ue fuerit a dnica prima post
octauam ephe vsqz ad septu
agesimam ita q officia dnica
lia nō possint expleri suis die
bus: officia residuarum dñi
carum distribuuntur per heb
domadam: si festum nō impe
diat. Similiter fit de dnica
post octauā pēthecostes vsqz